
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
RAGAZZI/E - TRIATHLON - Gare di contorno Cadetti/e - A/J/P/S M/F.
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI 06/10 - 15:47

60 Hs H 60 TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 PAPA Carlotta 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 936

2 3 4 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.82 933

3 4 17 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.96 909

4 5 13 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32 849

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.54 813

2 4 10 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.60 804

3 5 11 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 732

4 2 1 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.12 723

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 SOTGIU Margherita 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.18 715

2 2 18 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.20 712

3 5 25 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.26 703

4 4 20 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.92 611

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.60 655

2 2 24 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.06 592

3 4 2 NAVA Benedetta 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 12.60 519

4 5 3 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 13.50 403



Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 CAPRIOLI Giada 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.88 616

2 4 5 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28 562

3 5 15 FICILI Maria 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 17.08 5

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BRUNO Alessandra 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 11.64 650

2 2 19 OCCHINI Giorgia 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.00 600

3 4 21 MONTALBETTI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 12.92 477

4 5 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 13.12 452

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 732

2 2 12 MAPELLI Sara 2007 RF VA129 POL. OLONIA 11.52 667

3 4 22 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 12.82 490

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 PAPA Carlotta 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.80 936

2 3 4 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.82 933

3 4 17 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.96 909

4 5 13 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32 849

5 3 16 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.54 813

6 4 10 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.60 804

7 3 7 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 732

7 5 11 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.06 732

9 2 1 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.12 723

10 3 26 SOTGIU Margherita 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.18 715

11 2 18 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.20 712

12 5 25 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.26 703

13 2 12 MAPELLI Sara 2007 RF VA129 POL. OLONIA 11.52 667

14 3 27 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.60 655



15 3 6 BRUNO Alessandra 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 11.64 650

16 2 8 CAPRIOLI Giada 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.88 616

17 4 20 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.92 611

18 2 19 OCCHINI Giorgia 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 12.00 600

19 2 24 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.06 592

20 4 5 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.28 562

21 4 2 NAVA Benedetta 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 12.60 519

22 4 22 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 12.82 490

23 4 21 MONTALBETTI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 12.92 477

24 5 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 13.12 452

25 5 3 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 13.50 403

26 5 15 FICILI Maria 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 17.08 5

Salto in alto/HJ TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   -   O   XO   XXO   O   XXX                    

2 25 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX                     

3 7 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                     

4 6 BRUNO Alessandra 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O     O   O   O   XO   O   O   XXX                      

5 20 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                      

6 17 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.31 703



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

7 23 PAPA Carlotta 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                       

8 12 MAPELLI Sara 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   XXO   O   XO   XO   XO   XXX                       

9 4 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

10 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

10 8 CAPRIOLI Giada 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

12 16 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   XO   O   XXO   O   XXX                        

13 1 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

14 18 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

14 10 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

16 21 MONTALBETTI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XO   XXO   XXX                         

17 22 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

18 27 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 561



1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

18 24 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   O   O   XXX                           

20 26 SOTGIU Margherita 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

21 5 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

22 11 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

23 3 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

24 2 NAVA Benedetta 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XXO   XXX                            

25 19 OCCHINI Giorgia 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 15 FICILI Maria 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE NM  

1.00                              

  XXX                              

Vortex TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 46.23 854

1°: 42.21 2°: 46.23 3°: 44.94            



2 25 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 43.59 788

1°: 38.81 2°: 43.30 3°: 43.59            

3 1 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 39.74 708

1°: 39.74 2°: 35.55 3°: 37.74            

4 2 NAVA Benedetta 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 38.43 684

1°: 38.43 2°: 35.99 3°: 36.87            

5 4 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 36.85 654

1°: 30.84 2°: 35.48 3°: 36.85            

6 23 PAPA Carlotta 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 33.30 587

1°: 33.30 2°: 26.94 3°: 32.24            

7 27 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 32.67 575

1°: 32.67 2°: 21.82 3°: X            

8 7 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.28 567

1°: 26.77 2°: 28.83 3°: 32.28            

9 19 OCCHINI Giorgia 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.13 545

1°: 28.89 2°: 29.55 3°: 31.13            

10 24 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 28.28 489

1°: 24.12 2°: 28.06 3°: 28.28            

11 10 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.87 481

1°: 27.87 2°: 26.62 3°: 26.24            

12 21 MONTALBETTI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 25.38 431

1°: 25.38 2°: 24.28 3°: 24.48            

13 12 MAPELLI Sara 2007 RF VA129 POL. OLONIA 24.83 420

1°: 24.83 2°: 23.10 3°: 17.19            

14 8 CAPRIOLI Giada 2006 RF VA129 POL. OLONIA 24.73 418

1°: 24.73 2°: 22.37 3°: 19.04            

15 17 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 23.02 384

1°: 21.86 2°: 23.02 3°: 20.09            

16 3 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 22.77 378

1°: 21.03 2°: 21.59 3°: 22.77            

17 18 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 21.43 351

1°: 17.58 2°: 21.43 3°: 19.00            

18 15 FICILI Maria 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.29 348

1°: 21.29 2°: 17.03 3°: 19.65            

19 20 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 20.94 341



1°: 19.02 2°: 20.94 3°: 20.77            

20 13 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 19.97 321

1°: 18.63 2°: 19.97 3°: 19.86            

21 5 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 19.89 319

1°: 17.62 2°: 19.89 3°: 17.74            

22 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 19.52 312

1°: 19.52 2°: 18.91 3°: 15.74            

23 22 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 19.22 305

1°: 19.22 2°: 18.75 3°: 18.85            

24 6 BRUNO Alessandra 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 18.85 298

1°: 17.14 2°: 17.37 3°: 18.85            

25 26 SOTGIU Margherita 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 17.56 271

1°: 13.81 2°: 11.44 3°: 17.56            

26 11 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 16.79 255

1°: 10.01 2°: 14.43 3°: 16.79            

60 Hs H 60 TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 RIVA Robert 2006 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.52 834

2 3 6 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 9.62 814

3 5 8 POLIDORO Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.74 789

4 2 10 COLOMBO Edoardo 2006 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.92 753

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 MORANDI Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.48 659

2 2 4 STRATICO' Francesco 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.02 573

3 3 1 PULVINO Riccardo 2006 RM VA129 POL. OLONIA 12.74 325

4 4 3 PAGANINI Simone 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.66 209

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:47 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 12 RACIOPPI Simone 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.80 607

2 4 9 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.86 598

3 5 13 LANDONI Emanuele 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.12 557

4 3 2 PEZZI Sasha 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.02 288

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 COSTA Matteo Gianfranco 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.94 750

2 2 7 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 685

3 3 5 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.48 659

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 RIVA Robert 2006 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.52 834

2 3 6 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 9.62 814

3 5 8 POLIDORO Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.74 789

4 2 10 COLOMBO Edoardo 2006 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.92 753

5 4 11 COSTA Matteo Gianfranco 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.94 750

6 2 7 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 685

7 5 15 MORANDI Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.48 659

7 3 5 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.48 659

9 2 12 RACIOPPI Simone 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 10.80 607

10 4 9 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.86 598

11 2 4 STRATICO' Francesco 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.02 573

12 5 13 LANDONI Emanuele 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 11.12 557

13 3 1 PULVINO Riccardo 2006 RM VA129 POL. OLONIA 12.74 325

14 3 2 PEZZI Sasha 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.02 288

15 4 3 PAGANINI Simone 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.66 209

Salto in alto/HJ TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 11 COSTA Matteo Gianfranco 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.61 843

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX             

2 12 RACIOPPI Simone 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.55 792

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58               

  -     -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX               

3 5 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                  

4 13 LANDONI Emanuele 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.46 716

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   O   XXX                  

5 14 RIVA Robert 2006 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                   

5 6 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                   

7 8 POLIDORO Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                    

8 10 COLOMBO Edoardo 2006 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   XO   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                    

9 7 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   XXO   O   O   O   O   XXX                     

10 4 STRATICO' Francesco 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                     

11 15 MORANDI Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                      

12 1 PULVINO Riccardo 2006 RM VA129 POL. OLONIA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       



  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

12 9 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

14 3 PAGANINI Simone 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

14 2 PEZZI Sasha 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

Vortex TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 POLIDORO Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 52.80 723

1°: 51.66 2°: 52.80 3°: 49.38            

2 14 RIVA Robert 2006 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 47.20 637

1°: 45.63 2°: 47.20 3°: 43.74            

3 13 LANDONI Emanuele 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 46.29 623

1°: 46.29 2°: 36.44 3°: 37.67            

4 5 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 45.56 611

1°: X 2°: 45.56 3°: X            

5 4 STRATICO' Francesco 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 40.84 538

1°: 38.87 2°: 40.84 3°: 40.55            

6 9 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 39.86 523

1°: 36.06 2°: 34.24 3°: 39.86            

7 15 MORANDI Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 39.17 512

1°: 39.17 2°: 36.39 3°: 35.52            

8 6 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 38.30 499

1°: 27.71 2°: 36.34 3°: 38.30            

9 10 COLOMBO Edoardo 2006 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 36.95 478

1°: 36.95 2°: 30.96 3°: 32.75            

10 11 COSTA Matteo Gianfranco 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 36.89 477



1°: 34.83 2°: 36.89 3°: 32.53            

11 1 PULVINO Riccardo 2006 RM VA129 POL. OLONIA 34.87 446

1°: 28.25 2°: 30.98 3°: 34.87            

12 12 RACIOPPI Simone 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 33.53 425

1°: 33.53 2°: 31.98 3°: 26.11            

13 7 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 32.58 411

1°: 32.58 2°: 29.35 3°: 29.53            

14 3 PAGANINI Simone 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 31.09 387

1°: 28.91 2°: 31.09 3°: 29.79            

15 2 PEZZI Sasha 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 28.46 347

1°: 22.67 2°: 28.46 3°: 23.93            

60 piani TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.92 674

2 3 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.96 666

3 2 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.30 599

4 6 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

5 1 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 10.10 446

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.00 658

2 6 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.00 658

3 3 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.02 461

4 4 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 10.12 443

5 2 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.08 267

6 5 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.96 113

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.88 682

2 5 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 8.90 678

3 3 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.92 674

4 2 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.02 654

5 1 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.36 587

6 6 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.38 584

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 607

2 2 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.30 599

3 4 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

4 1 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 9.36 587

5 3 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.52 557

6 6 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 549

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.28 603

2 6 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.40 580

3 5 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.48 564

4 4 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.52 557

5 2 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.56 549

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 511

2 3 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.80 503

3 6 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 473

4 5 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 10.04 458

5 2 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 417

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

2 2 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499



3 6 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.88 488

4 4 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.88 488

5 3 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.04 458

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.72 518

2 6 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.84 495

3 5 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488

4 3 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.98 285

5 4 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.70 158

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 584

2 5 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.07 452

3 6 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.14 439

4 3 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 10.32 405

5 2 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.20 246

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 8.88 682

2 5 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 8.90 678

3 3 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.92 674

3 4 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.92 674

5 3 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.96 666

6 1 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.00 658

7 6 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.00 658

8 2 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.02 654

9 5 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 607

10 3 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.28 603

11 2 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 9.30 599

11 2 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.30 599

13 4 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.34 591

14 1 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.36 587



14 1 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 9.36 587

16 6 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 9.38 584

16 4 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.38 584

16 6 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.38 584

19 6 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.40 580

20 5 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.48 564

21 4 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.52 557

21 3 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.52 557

23 6 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.56 549

23 2 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 9.56 549

25 5 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.70 522

26 2 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.72 518

27 4 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.76 511

28 3 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.80 503

29 2 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.82 499

30 6 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 9.84 495

31 5 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.88 488

31 6 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.88 488

33 4 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 9.88 488

34 6 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.96 473

35 3 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.02 461

36 3 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.04 458

36 5 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 10.04 458

38 5 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 10.07 452

39 1 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 10.10 446

40 4 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 10.12 443

41 6 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 10.14 439

42 2 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.26 417

43 3 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 10.32 405

44 3 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.98 285

45 2 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.08 267

46 2 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.20 246

47 4 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.70 158

48 5 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 11.96 113

Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 4.24 684

1°: 4.24 2°: 3.96 3°: 4.12            

2 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.65 539

1°: 3.65 2°: 3.52 3°: 3.14            

3 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.57 520

1°: 3.20 2°: 3.57 3°: 3.11            

4 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.42 484

1°: 3.42 2°: 2.83 3°: 3.24            

5 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.41 482

1°: 3.22 2°: X 3°: 3.41            

6 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.34 465

1°: 3.34 2°: 3.28 3°: 2.96            

7 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.30 456

1°: 3.27 2°: 3.16 3°: 3.30            

8 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.27 449

1°: 3.05 2°: 3.06 3°: 3.27            

9 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.26 446

1°: 3.16 2°: 3.18 3°: 3.26            

10 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.15 421

1°: 3.05 2°: 2.92 3°: 3.15            

11 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.14 418

1°: X 2°: 3.11 3°: 3.14            

12 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.07 402

1°: 2.82 2°: X 3°: 3.07            

13 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.05 397

1°: 2.89 2°: 3.05 3°: 3.02            

14 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.86 353

1°: 2.23 2°: 2.86 3°: 2.58            

15 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.80 340

1°: 2.80 2°: X 3°: 2.33            



16 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.74 326

1°: X 2°: 2.74 3°: X            

17 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2.69 315

1°: 2.69 2°: 2.60 3°: X            

18 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.64 303

1°: 2.49 2°: 2.64 3°: 2.40            

 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE NM  

1°: X 2°: - 3°: -            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 4.29 697

1°: 4.29 2°: 4.09 3°: 4.21            

2 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.01 627

1°: 4.01 2°: 3.97 3°: 3.85            

3 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 620

1°: 3.80 2°: 3.98 3°: 3.84            

4 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.92 605

1°: 3.54 2°: 3.92 3°: 3.67            

5 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.91 603

1°: 3.71 2°: 3.91 3°: 3.73            

6 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.85 588

1°: 3.40 2°: 3.77 3°: 3.85            

7 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.82 581

1°: 3.70 2°: 3.82 3°: 3.63            

8 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.80 576

1°: 3.61 2°: 3.80 3°: 3.70            

9 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.80 576

1°: 3.57 2°: 3.80 3°: X            

10 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.75 564

1°: 3.64 2°: 3.75 3°: 3.51            

11 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.74 561

1°: 3.05 2°: 3.74 3°: 3.73            

12 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.68 547

1°: 3.68 2°: 3.60 3°: 3.62            



13 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 3.62 532

1°: X 2°: 3.62 3°: X            

14 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 3.58 523

1°: 3.34 2°: 3.58 3°: 3.42            

15 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.56 518

1°: 3.51 2°: X 3°: 3.56            

16 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.56 518

1°: 3.41 2°: 3.43 3°: 3.56            

17 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.54 513

1°: 3.04 2°: 3.54 3°: -            

18 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.49 501

1°: 2.58 2°: 3.49 3°: 3.36            

19 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.47 496

1°: 3.40 2°: 3.37 3°: 3.47            

20 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.43 487

1°: 3.28 2°: 2.73 3°: 3.43            

21 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.39 477

1°: 3.37 2°: 2.94 3°: 3.39            

22 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.37 472

1°: 3.02 2°: 3.27 3°: 3.37            

23 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.31 458

1°: X 2°: 3.27 3°: 3.31            

24 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.20 432

1°: X 2°: 3.20 3°: 3.08            

25 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.06 400

1°: 3.06 2°: 2.84 3°: 2.91            

26 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.94 372

1°: X 2°: 2.87 3°: 2.94            

27 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.82 344

1°: 2.77 2°: X 3°: 2.82            

28 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.67 310

1°: 2.67 2°: 2.34 3°: 2.63            

 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

Centro Sportivo Comunale 



RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 4.29 697

2 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 4.24 684

3 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.01 627

4 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 620

5 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.92 605

6 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.91 603

7 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.85 588

8 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.82 581

9 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.80 576

10 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.80 576

11 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.75 564

12 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.74 561

13 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.68 547

14 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.65 539

15 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 3.62 532

16 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 3.58 523

17 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.57 520

18 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.56 518

19 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.56 518

20 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.54 513

21 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.49 501

22 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.47 496

23 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.43 487

24 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 3.42 484

25 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 3.41 482

26 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.39 477

27 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.37 472

28 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.34 465

29 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.31 458

30 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.30 456

31 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.27 449

32 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 3.26 446

33 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.20 432

34 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.15 421



35 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.14 418

36 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.07 402

37 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 3.06 400

38 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.05 397

39 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.94 372

40 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.86 353

41 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 2.82 344

42 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.80 340

43 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.74 326

44 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 2.69 315

45 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 2.67 310

46 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.64 303

 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE NM  

 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE NM  

Peso/SP Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.80 528

1°: 8.78 2°: 8.37 3°: 8.80            

2 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 7.88 448

1°: 7.03 2°: 7.50 3°: 7.88            

3 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 7.60 424

1°: 6.87 2°: 7.60 3°: 7.20            

4 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 7.31 399

1°: 6.79 2°: 6.91 3°: 7.31            

5 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 7.16 385

1°: 6.78 2°: 6.70 3°: 7.16            

6 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.39 317

1°: 6.04 2°: 5.73 3°: 6.39            

7 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.33 311

1°: 6.33 2°: 5.70 3°: 5.26            



8 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 6.31 309
1°: 6.31 2°: 5.18 3°: 5.64            

9 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.02 283

1°: 5.53 2°: 5.37 3°: 6.02            

10 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.96 278

1°: 4.65 2°: 5.96 3°: 4.40            

11 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.87 270

1°: 5.35 2°: 4.89 3°: 5.87            

12 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 5.62 247

1°: X 2°: 5.39 3°: 5.62            

13 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 5.49 235

1°: 4.82 2°: 5.49 3°: 5.29            

14 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 5.43 229

1°: 5.43 2°: 4.41 3°: 4.90            

15 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.43 229

1°: 4.19 2°: 5.43 3°: 4.06            

16 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 5.12 201

1°: 5.12 2°: 4.99 3°: 4.35            

17 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.98 188

1°: 4.32 2°: 4.16 3°: 4.98            

18 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.96 186

1°: X 2°: 3.76 3°: 4.96            

19 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.78 169

1°: 4.78 2°: 4.70 3°: 4.54            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.07 550

1°: 7.99 2°: 8.88 3°: 9.07            

2 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.90 536

1°: 8.15 2°: 8.02 3°: 8.90            

3 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.55 506

1°: 7.96 2°: 8.11 3°: 8.55            

4 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 8.50 502

1°: 8.28 2°: 7.99 3°: 8.50            



5 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.03 461
1°: 8.03 2°: 7.85 3°: 7.48            

6 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.64 428

1°: 7.64 2°: 6.74 3°: X            

7 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.61 425

1°: 7.61 2°: 7.58 3°: 6.17            

8 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 7.01 372

1°: 6.85 2°: 6.68 3°: 7.01            

9 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.00 371

1°: X 2°: 7.00 3°: X            

10 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 6.96 368

1°: 6.89 2°: 6.96 3°: 6.55            

11 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83 356

1°: 6.58 2°: 6.51 3°: 6.83            

12 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.73 347

1°: 6.59 2°: 6.60 3°: 6.73            

13 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 6.71 345

1°: 6.71 2°: 6.63 3°: X            

14 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 344

1°: 6.69 2°: 6.66 3°: 6.60            

15 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.67 342

1°: 6.30 2°: 6.67 3°: 6.46            

16 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.53 329

1°: 6.33 2°: 6.53 3°: 6.10            

17 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.44 321

1°: 5.90 2°: 6.44 3°: 5.90            

18 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.38 316

1°: X 2°: 6.38 3°: X            

19 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.32 310

1°: 6.10 2°: 6.32 3°: 6.30            

20 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 6.10 290

1°: 5.68 2°: 6.10 3°: 6.10            

21 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 6.07 288

1°: 5.06 2°: 6.07 3°: 5.97            

22 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 5.86 269



1°: X 2°: 5.29 3°: 5.86            

23 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 5.74 258

1°: 5.74 2°: 4.75 3°: 5.51            

24 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.62 247

1°: 5.62 2°: 5.19 3°: 5.53            

25 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 5.50 236

1°: X 2°: 4.74 3°: 5.50            

26 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.35 222

1°: 4.99 2°: 5.35 3°: 5.18            

27 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 5.30 217

1°: 5.30 2°: 3.74 3°: 5.24            

28 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 4.98 188

1°: 4.98 2°: 4.93 3°: 4.80            

29 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 4.88 178

1°: 3.94 2°: 4.88 3°: 3.38            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.07 550

2 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.90 536

3 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.80 528

4 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 8.55 506

5 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 8.50 502

6 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.03 461

7 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 7.88 448

8 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.64 428

9 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.61 425

10 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 7.60 424

11 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 7.31 399

12 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 7.16 385

13 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 7.01 372

14 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 7.00 371

15 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 6.96 368

16 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.83 356

17 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.73 347

18 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 6.71 345



19 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.69 344

20 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.67 342

21 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.53 329

22 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.44 321

23 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 6.39 317

24 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 6.38 316

25 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.33 311

26 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 6.32 310

27 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 6.31 309

28 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 6.10 290

29 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 6.07 288

30 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 6.02 283

31 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.96 278

32 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 5.87 270

33 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 5.86 269

34 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 5.74 258

35 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 5.62 247

36 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 5.62 247

37 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 5.50 236

38 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 5.49 235

39 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 5.43 229

40 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.43 229

41 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 5.35 222

42 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 5.30 217

43 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 5.12 201

44 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 4.98 188

45 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.98 188

46 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.96 186

47 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 4.88 178

48 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.78 169

60 piani TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:19 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.78 487

2 4 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

3 1 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.00 427

4 2 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.06 411

5 5 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.08 406

6 6 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.40 327

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.88 459

2 3 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.32 346

3 2 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.57 288

4 4 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 9.68 264

5 5 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.06 187

6 6 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.16 169

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.92 449

2 4 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.98 432

3 1 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.26 361

4 2 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 9.28 356

5 5 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

6 6 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.48 308

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.82 476

2 1 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.12 396

3 2 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 9.76 247

4 3 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 9.86 226

5 5 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.80 69

6 4 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.66  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:25 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72 504

2 6 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

3 4 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 346

4 2 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.80 239

5 3 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.06 187

6 5 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.86 61

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.46 581

2 4 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.54 557

3 5 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.08 406

4 6 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.10 401

5 1 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.44 318

6 2 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.12 176

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.46 581

2 4 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.54 557

3 1 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72 504

4 3 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.78 487

5 6 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.82 476

6 1 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.88 459

7 3 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.92 449

8 4 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

8 6 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 438

10 4 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.98 432

11 1 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.00 427

12 2 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.06 411

13 5 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.08 406

13 5 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.08 406

15 6 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.10 401

16 1 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.12 396



17 1 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.26 361
18 2 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 9.28 356

19 4 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.32 346

19 3 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.32 346

21 5 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.36 336

22 6 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.40 327

23 1 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.44 318

24 6 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.48 308

25 2 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 9.57 288

26 4 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 9.68 264

27 2 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 9.76 247

28 2 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.80 239

29 3 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 9.86 226

30 3 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.06 187

30 5 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.06 187

32 2 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.12 176

33 6 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.16 169

34 5 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.80 69

35 5 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 10.86 61

36 4 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.66  

Salto in lungo/LJ TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.23 580

1°: 4.23 2°: 4.09 3°: 3.99            

2 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 4.17 567

1°: 4.17 2°: 2.22 3°: X            

3 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 4.11 554

1°: 3.72 2°: 3.70 3°: 4.11            

4 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.85 498

1°: 3.69 2°: 3.54 3°: 3.85            

5 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.80 488



1°: 3.67 2°: 3.80 3°: 3.63            

6 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 479

1°: 3.59 2°: 3.52 3°: 3.76            

7 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 479

1°: 3.36 2°: 3.76 3°: 3.42            

8 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.75 477

1°: 3.75 2°: 3.73 3°: 3.59            

9 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 3.46 416

1°: 3.46 2°: 3.19 3°: 3.00            

10 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3.31 385

1°: X 2°: 2.93 3°: 3.31            

11 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 3.30 383

1°: 3.25 2°: 3.30 3°: 2.62            

12 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.29 381

1°: 3.29 2°: 3.24 3°: 3.07            

13 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.06 334

1°: 2.93 2°: 2.81 3°: 3.06            

14 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2.93 308

1°: 2.65 2°: 2.66 3°: 2.93            

15 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 2.67 256

1°: 2.62 2°: 2.50 3°: 2.67            

16 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2.67 256

1°: 2.67 2°: - 3°: -            

17 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 2.64 250

1°: 2.42 2°: 2.64 3°: 2.48            

18 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 2.30 183

1°: 2.18 2°: 2.30 3°: 2.25            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.46 630

1°: 4.07 2°: 4.46 3°: 4.32            

2 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.40 617

1°: 4.40 2°: 4.27 3°: 4.36            

3 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.40 617



1°: 4.33 2°: 4.40 3°: 4.22            

4 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.26 586

1°: 4.26 2°: 4.06 3°: 4.23            

5 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.20 573

1°: 4.20 2°: 4.05 3°: 3.89            

6 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.98 526

1°: 3.98 2°: 3.48 3°: 3.65            

7 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 3.72 471

1°: 3.72 2°: 3.66 3°: 3.46            

8 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.70 467

1°: 3.58 2°: 3.64 3°: 3.70            

9 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.69 465

1°: 3.69 2°: 3.45 3°: 3.58            

10 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 3.69 465

1°: 3.69 2°: 2.91 3°: -            

11 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 3.48 421

1°: 3.48 2°: 3.24 3°: 3.16            

12 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.32 388

1°: 3.32 2°: X 3°: 3.20            

13 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.32 388

1°: 3.32 2°: X 3°: 2.89            

14 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28 379

1°: 3.28 2°: 3.18 3°: 2.63            

15 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 3.25 373

1°: 3.17 2°: 3.25 3°: 3.23            

16 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3.01 324

1°: 2.96 2°: 3.01 3°: 2.97            

17 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.85 292

1°: 2.85 2°: 2.85 3°: 2.82            

18 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.67 256

1°: 2.63 2°: 2.67 3°: 2.63            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.46 630



2 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.40 617

3 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.40 617

4 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.26 586

5 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 4.23 580

6 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4.20 573

7 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 4.17 567

8 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 4.11 554

9 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 3.98 526

10 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.85 498

11 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.80 488

12 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 479

13 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 479

14 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.75 477

15 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 3.72 471

16 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 3.70 467

17 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.69 465

18 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 3.69 465

19 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 3.48 421

20 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 3.46 416

21 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.32 388

22 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3.32 388

23 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3.31 385

24 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 3.30 383

25 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 3.29 381

26 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3.28 379

27 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 3.25 373

28 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.06 334

29 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 3.01 324

30 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2.93 308

31 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.85 292

32 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.67 256

33 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 2.67 256

34 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2.67 256

35 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 2.64 250

36 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 2.30 183



Peso/SP Kg 2.000 TRIATHLON RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.16 528

1°: 10.16 2°: 9.36 3°: 8.76            

2 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.07 521

1°: 8.70 2°: 9.19 3°: 10.07            

3 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.01 516

1°: X 2°: 9.61 3°: 10.01            

4 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.51 478

1°: 8.24 2°: 7.87 3°: 9.51            

5 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.19 453

1°: 8.37 2°: 8.84 3°: 9.19            

6 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 9.01 439

1°: 7.30 2°: 9.01 3°: 7.98            

7 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 435

1°: 8.46 2°: 8.74 3°: 8.96            

8 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.66 412

1°: 7.96 2°: 8.66 3°: 8.41            

9 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.64 410

1°: 7.51 2°: 8.64 3°: 8.22            

10 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.55 403

1°: 7.80 2°: 8.55 3°: 8.51            

11 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.35 388

1°: 7.72 2°: 7.57 3°: 8.35            

12 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.79 344

1°: 6.88 2°: 7.42 3°: 7.79            

13 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 7.74 340

1°: 7.74 2°: 6.75 3°: 7.54            

14 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.13 292

1°: X 2°: 6.67 3°: 7.13            

15 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.16 215



1°: 5.63 2°: 6.06 3°: 6.16            

16 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.60 170

1°: X 2°: 5.12 3°: 5.60            

17 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.51 163

1°: X 2°: 5.39 3°: 5.51            

18 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 5.12 131

1°: 5.12 2°: 3.65 3°: 4.43            

19 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 4.73 100

1°: 4.73 2°: 4.53 3°: 2.86            

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.41 623

1°: 9.96 2°: 10.73 3°: 11.41            

2 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 532

1°: X 2°: 8.73 3°: 10.22            

3 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 503

1°: 8.38 2°: 7.84 3°: 9.84            

4 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.28 460

1°: 8.30 2°: 9.28 3°: 9.15            

5 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.50 399

1°: 8.50 2°: 7.64 3°: 8.19            

6 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.22 378

1°: 8.02 2°: 8.22 3°: 8.20            

7 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 7.93 355

1°: X 2°: 7.93 3°: 7.26            

8 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 7.73 339

1°: 7.73 2°: 6.10 3°: 6.19            

9 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.68 335

1°: 7.68 2°: X 3°: 7.44            

10 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.44 316

1°: 6.08 2°: 7.44 3°: X            

11 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.23 300

1°: 6.98 2°: 7.18 3°: 7.23            

12 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.10 290



1°: X 2°: 7.10 3°: 6.85            

13 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 6.46 239

1°: 5.80 2°: 5.95 3°: 6.46            

14 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 6.14 213

1°: X 2°: 5.74 3°: 6.14            

15 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.81 187

1°: 5.77 2°: X 3°: 5.81            

16 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.81 187

1°: 5.20 2°: 4.19 3°: 5.81            

17 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.62 172

1°: 5.62 2°: 5.36 3°: 5.45            

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.41 623

2 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 532

3 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.16 528

4 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.07 521

5 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 10.01 516

6 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 9.84 503

7 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.51 478

8 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.28 460

9 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 9.19 453

10 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 9.01 439

11 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 435

12 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.66 412

13 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.64 410

14 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.55 403

15 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.50 399

16 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.35 388

17 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 8.22 378

18 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 7.93 355

19 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.79 344

20 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 7.74 340

21 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 7.73 339

22 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.68 335



23 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.44 316

24 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.23 300

25 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 7.13 292

26 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.10 290

27 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 6.46 239

28 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.16 215

29 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 6.14 213

30 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 5.81 187

31 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.81 187

32 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.62 172

33 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 5.60 170

34 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.51 163

35 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 5.12 131

36 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 4.73 100

Triathlon Ragazze - 60 hs

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 16 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 2343  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.54 / 813 1.28 / 676 46.23 / 854

2 4 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 2290  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.82 / 933 1.31 / 703 36.85 / 654

3 25 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 2249  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.26 / 703 1.37 / 758 43.59 / 788

4 23 PAPA Carlotta 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2226  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.80 / 936 1.31 / 703 33.30 / 587

5 1 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 2107  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.12 / 723 1.28 / 676 39.74 / 708

6 7 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2057  



60 Hs H 60 Alto Vortex

11.06 / 732 1.37 / 758 32.28 / 567

7 17 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1996  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.96 / 909 1.31 / 703 23.02 / 384

8 13 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1954  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.32 / 849 1.40 / 784 19.97 / 321

9 10 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1934  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.60 / 804 1.25 / 649 27.87 / 481

10 27 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1791  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.60 / 655 1.15 / 561 32.67 / 575

11 12 MAPELLI Sara 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1790  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.52 / 667 1.31 / 703 24.83 / 420

12 2 NAVA Benedetta 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 1722  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.60 / 519 1.10 / 519 38.43 / 684

13 18 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1712  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.20 / 712 1.25 / 649 21.43 / 351

14 8 CAPRIOLI Giada 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1710  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.88 / 616 1.28 / 676 24.73 / 418

15 20 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1683  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.92 / 611 1.34 / 731 20.94 / 341

16 6 BRUNO Alessandra 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 1679  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.64 / 650 1.34 / 731 18.85 / 298

17 24 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1642  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.06 / 592 1.15 / 561 28.28 / 489



18 19 OCCHINI Giorgia 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 1581  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.00 / 600 1.00 / 436 31.13 / 545

19 21 MONTALBETTI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1557  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.92 / 477 1.25 / 649 25.38 / 431

20 26 SOTGIU Margherita 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1547  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.18 / 715 1.15 / 561 17.56 / 271

21 11 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1506  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.06 / 732 1.10 / 519 16.79 / 255

22 5 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 1442  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.28 / 562 1.15 / 561 19.89 / 319

23 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1440  

60 Hs H 60 Alto Vortex

13.12 / 452 1.28 / 676 19.52 / 312

24 22 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1400  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.82 / 490 1.20 / 605 19.22 / 305

25 3 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 1300  

60 Hs H 60 Alto Vortex

13.50 / 403 1.10 / 519 22.77 / 378

26 15 FICILI Maria 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 353  

60 Hs H 60 Alto Vortex

17.08 / 5 NM / 0 21.29 / 348

Triathlon Ragazzi - 60 hs

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 8 POLIDORO Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 2178  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.74 / 789 1.40 / 666 52.80 / 723



2 14 RIVA Robert 2006 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2162  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.52 / 834 1.43 / 691 47.20 / 637

3 11 COSTA Matteo Gianfranco 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 2070  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.94 / 750 1.61 / 843 36.89 / 477

4 6 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 2004  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.62 / 814 1.43 / 691 38.30 / 499

5 5 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1986  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.48 / 659 1.46 / 716 45.56 / 611

6 10 COLOMBO Edoardo 2006 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1897  

60 Hs H 60 Alto Vortex

9.92 / 753 1.40 / 666 36.95 / 478

7 13 LANDONI Emanuele 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1896  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.12 / 557 1.46 / 716 46.29 / 623

8 12 RACIOPPI Simone 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1824  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.80 / 607 1.55 / 792 33.53 / 425

9 15 MORANDI Simone 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1788  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.48 / 659 1.34 / 617 39.17 / 512

10 4 STRATICO' Francesco 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1752  

60 Hs H 60 Alto Vortex

11.02 / 573 1.37 / 641 40.84 / 538

11 7 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1737  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.32 / 685 1.37 / 641 32.58 / 411

12 9 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1713  

60 Hs H 60 Alto Vortex

10.86 / 598 1.31 / 592 39.86 / 523

13 1 PULVINO Riccardo 2006 RM VA129 POL. OLONIA 1363  

60 Hs H 60 Alto Vortex

12.74 / 325 1.31 / 592 34.87 / 446



14 2 PEZZI Sasha 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1060  

60 Hs H 60 Alto Vortex

13.02 / 288 1.10 / 425 28.46 / 347

15 3 PAGANINI Simone 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1021  

60 Hs H 60 Alto Vortex

13.66 / 209 1.10 / 425 31.09 / 387

Triathlon Ragazze - 60 piani

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 31 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1782  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 658 3.85 / 588 8.90 / 536

2 32 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1780  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.96 / 666 3.75 / 564 9.07 / 550

3 9 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1679  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.02 / 654 3.58 / 523 8.50 / 502

4 34 PAPA Beatrice 2006 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1653  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 4.24 / 684 7.16 / 385

5 37 GUAZZONI Bianca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1623  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.92 / 674 3.98 / 620 6.53 / 329

6 1 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 1615  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.88 / 682 4.29 / 697 5.50 / 236

7 43 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1612  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.92 / 674 3.39 / 477 8.03 / 461

8 44 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1596  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 658 3.54 / 513 7.61 / 425



9 22 TERZI Anita 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1570  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.30 / 599 3.91 / 603 6.96 / 368

10 38 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1512  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.90 / 678 3.80 / 576 5.74 / 258

11 14 VELLA Giorgia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1508  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.36 / 587 3.92 / 605 6.38 / 316

12 28 CALZAVARA Sara 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1484  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.40 / 580 3.62 / 532 7.01 / 372

13 42 ORELLI Valentina 2007 RF VA130 N. ATL. VARESE 1481  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.26 / 607 4.01 / 627 5.62 / 247

14 30 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1480  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.80 / 503 3.27 / 449 8.80 / 528

15 21 PURICELLI Valeria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1475  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.88 / 488 3.65 / 539 7.88 / 448

16 49 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1470  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.02 / 461 3.82 / 581 7.64 / 428

17 8 CATTANEO Ilaria 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1465  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.34 / 591 3.56 / 518 6.83 / 356

18 23 CONSOLATEVI Cristina 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 1456  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.30 / 599 3.68 / 547 6.32 / 310

19 27 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 1450  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.36 / 587 3.56 / 518 6.71 / 345

20 7 TANCREDI Emma 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1431  
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



9.56 / 549 3.74 / 561 6.44 / 321

21 10 CATTANEO Giulia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1417  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.28 / 603 3.37 / 472 6.67 / 342

22 39 RUSSO Chiara 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1402  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.52 / 557 3.49 / 501 6.69 / 344

23 2 PANTANO Marina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1398  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.48 / 564 3.43 / 487 6.73 / 347

24 18 BOURZGUI Noura 2006 RF VA394 ATL. ARCISATE 1358  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.07 / 452 3.41 / 482 7.60 / 424

25 20 CARRARO Kalkidan 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1343  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.52 / 557 3.47 / 496 6.10 / 290

26 26 CASAGRANDE Alice 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 1338  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 3.80 / 576 4.88 / 178

27 11 FRACCHIA Tuuli 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1305  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.88 / 488 3.14 / 418 7.31 / 399

28 33 PELA Valentina 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1292  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.56 / 549 2.94 / 372 7.00 / 371

29 48 PAVIN Arantxa 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1289  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.14 / 439 2.82 / 344 8.55 / 506

30 29 FERNANDES Sara 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1260  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.76 / 511 3.57 / 520 5.43 / 229

31 13 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1259  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.38 / 584 3.31 / 458 5.30 / 217

32 41 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 1226  



60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.84 / 495 3.42 / 484 5.62 / 247

33 25 FERRARI Arianna 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1221  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.04 / 458 3.26 / 446 6.39 / 317

34 36 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1206  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.04 / 458 3.34 / 465 6.02 / 283

35 45 ARTESE Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1193  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.72 / 518 3.05 / 397 5.96 / 278

36 16 ZANOTTI Marta 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 1148  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.82 / 499 2.80 / 340 6.31 / 309

37 6 LUALDI Ilaria 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1147  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.10 / 446 3.20 / 432 5.86 / 269

38 4 EL FANID Amina 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1130  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.96 / 473 3.30 / 456 5.12 / 201

39 17 ZAFFARONI Alice 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1125  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.88 / 488 2.74 / 326 6.33 / 311

40 35 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 1089  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.26 / 417 3.07 / 402 5.87 / 270

41 5 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 1061  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.32 / 405 3.15 / 421 5.49 / 235

42 40 LOMAZZI Aurora 2007 RF VA129 POL. OLONIA 1031  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.12 / 443 3.06 / 400 4.98 / 188

43 46 FERRARESE Lucrezia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1013  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.70 / 522 2.64 / 303 4.98 / 188



44 19 COSTANTINO Arianna 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 824  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.98 / 285 2.86 / 353 4.96 / 186

45 15 COLOMBO Martina 2007 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 799  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.08 / 267 2.67 / 310 5.35 / 222

46 12 CASTAGNOZZI Katia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 730  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.20 / 246 2.69 / 315 4.78 / 169

47 47 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 401  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.96 / 113 NM / 0 6.07 / 288

48 3 BIAMONTI Giada 2006 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 387  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.70 / 158 NM / 0 5.43 / 229

Triathlon Ragazzi - 60 piani

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 32 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1625  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.78 / 487 4.40 / 617 10.07 / 521

2 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1581  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.72 / 504 4.40 / 617 9.28 / 460

3 28 BARRAI Edoardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 1563  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.54 / 557 4.17 / 567 9.01 / 439

4 5 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1545  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.00 / 427 4.26 / 586 10.22 / 532

5 12 FACCHINETTI Massimilian 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 1456  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.92 / 449 4.11 / 554 9.19 / 453



6 35 CROSTA Riccardo 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1453  
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.46 / 581 4.23 / 580 7.13 / 292

7 9 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1378  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.08 / 406 4.20 / 573 8.50 / 399

8 20 CODARI Edoardo 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1369  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.88 / 459 3.85 / 498 8.66 / 412

9 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1368  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.96 / 438 4.46 / 630 7.23 / 300

10 33 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1363  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.08 / 406 3.76 / 479 9.51 / 478

11 2 SAIDY Kebba 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1357  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.32 / 346 3.32 / 388 11.41 / 623

12 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1350  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.96 / 438 3.75 / 477 8.96 / 435

13 13 GIACOMINI Mauro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1331  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.40 / 327 3.80 / 488 10.01 / 516

14 21 MONDO Riccardo 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 1302  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.82 / 476 3.46 / 416 8.64 / 410

15 14 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1302  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.06 / 411 3.32 / 388 9.84 / 503

16 26 CIRIELLO Patrick 2006 RM VA394 ATL. ARCISATE 1226  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.26 / 361 3.98 / 526 7.73 / 339

17 30 PALMIERI Francesco Mari 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1213  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.32 / 346 3.76 / 479 8.35 / 388



18 22 URGESI Davide Andrea 2006 RM VA476 ATL. TRADATE 1205  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.28 / 356 3.72 / 471 8.22 / 378

19 24 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1151  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.12 / 396 3.69 / 465 7.10 / 290

20 36 LURAGHI Michele 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1112  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.10 / 401 2.93 / 308 8.55 / 403

21 1 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 RM MI160 S.O.I. INVERUNO 1089  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.48 / 308 3.69 / 465 7.44 / 316

22 15 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 1086  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

8.98 / 432 3.70 / 467 5.81 / 187

23 18 LEONI Gioele 2006 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 1023  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.80 / 239 2.67 / 256 10.16 / 528

24 25 COLAIACONO Alessandro 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 1013  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.57 / 288 3.29 / 381 7.79 / 344

25 10 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 975  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.76 / 247 3.25 / 373 7.93 / 355

26 29 FEDELE Dennis 2006 RM VA129 POL. OLONIA 949  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.86 / 226 3.30 / 383 7.74 / 340

27 17 FRISON Alessio 2007 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 902  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.36 / 336 3.28 / 379 5.81 / 187

28 6 CREMONESI Joaquim 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 898  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

9.68 / 264 3.48 / 421 6.14 / 213

29 16 LOMBARDO Luca 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 867  
60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000



9.44 / 318 3.06 / 334 6.16 / 215

30 34 WICKRAMASURENDRA Nihara 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 778  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.06 / 187 2.67 / 256 7.68 / 335

31 7 GRECCHI Davide 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 672  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.06 / 187 3.31 / 385 4.73 / 100

32 23 DONI Giorgio 2007 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 640  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.12 / 176 2.85 / 292 5.62 / 172

33 19 BUSTI Giasone Erik 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 632  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.80 / 69 3.01 / 324 6.46 / 239

34 31 BIANCHINI Stefano 2007 RM VA050 ATL. CAIRATESE 595  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.16 / 169 2.67 / 256 5.60 / 170

35 27 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 442  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

10.86 / 61 2.64 / 250 5.12 / 131

36 8 RABBOLINI Cesare 2007 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 346  

60 m. Lungo Peso gomma Kg 2.000

11.66 / 0 2.30 / 183 5.51 / 163

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:24 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.80 768

2 4 3 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 13.72 599

3 2 4 BIASOLO Gaia 2002 AF VA476 ATL. TRADATE 14.38 487

4 5 1 SOMAINI Gaia 2001 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.44 478

400 metri Donne



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.16 720

2 4 3 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 1:05.40 571

3 2 4 RICCARDI Giorgia 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 1:08.16 480

4 5 1 SOMAINI Gaia 2001 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:10.26 414

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 GANDOLFI Sara 2002 AF MI588 ATL. GISA 10:32.04 787

2 152 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 13:25.08 347

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:27 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.52 691

2 6 1 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.54 686

3 3 9 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.56 681

4 2 2 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.62 667

5 5 4 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.72 643

6 1 7 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.04 569

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:29 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.78 628

2 5 19 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.84 614



3 4 5 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.84 614

4 2 15 MOLTRASIO Tiziano 2001 JM VA123 CUS INSUBRIA 11.96 587

5 1 3 ZALAMBANI Simone 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.30 511

6 6 8 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.34 502

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:32 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.04 569

2 3 6 CARUSO Marco 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.44 481

3 6 16 CAMPANELLA Simone 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.58 452

4 4 13 BAROFFIO Cesare 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.74 420

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:34 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 LOREGIAN Henrique Raimu 2003 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.60 448

2 6 22 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 14.54 119

3 2 11 BISULCA Davide 1980 SM35 VA117 ATL. MALNATE 15.16 43

4 3 17 DI IENNO Luciano 1956 SM60 VA117 ATL. MALNATE 15.58  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 14 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.52 +1.3 691

2 6 1 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.54 +1.3 686

3 3 9 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.56 +1.3 681

4 2 2 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.62 +1.3 667

5 5 4 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.72 +1.3 643

6 3 10 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.78 +1.3 628

7 5 19 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.84 +1.3 614

8 4 5 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.84 +1.3 614

9 2 15 MOLTRASIO Tiziano 2001 JM VA123 CUS INSUBRIA 11.96 +1.3 587

10 2 20 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.04 -0.6 569

10 1 7 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.04 +1.3 569

12 1 3 ZALAMBANI Simone 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.30 +1.3 511

13 6 8 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.34 +1.3 502

14 3 6 CARUSO Marco 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.44 -0.6 481

15 6 16 CAMPANELLA Simone 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.58 -0.6 452



16 4 18 LOREGIAN Henrique Raimu 2003 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 12.60 -0.5 448

17 4 13 BAROFFIO Cesare 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.74 -0.6 420

18 6 22 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 14.54 -0.5 119

19 2 11 BISULCA Davide 1980 SM35 VA117 ATL. MALNATE 15.16 -0.5 43

20 3 17 DI IENNO Luciano 1956 SM60 VA117 ATL. MALNATE 15.58 -0.5  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.02 750

2 4 12 PONTI Giovanni 2002 AM VA394 ATL. ARCISATE 51.26 737

3 2 18 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.76 659

4 6 6 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.70 612

5 5 14 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 54.18 589

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.44 675

2 4 10 SIENA Samuele 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.30 583

3 6 17 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 54.34 582

4 2 4 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.66 566

5 5 15 BERTOLDO Matteo 2000 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.88 510

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 CIRILLO Michele Cosimo 2000 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.20 588

2 2 1 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.06 548

3 3 7 CARUSO Marco 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 55.94 508

4 5 16 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.26 451

5 6 5 ZALAMBANI Simone 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.46 442

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 13 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA 51.98 699

2 4 9 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.22 587

3 5 11 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.26 451

4 3 3 MONTANI Stefano 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.62 436

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.02 750

2 4 12 PONTI Giovanni 2002 AM VA394 ATL. ARCISATE 51.26 737

3 2 13 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA 51.98 699

4 3 19 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.44 675

5 2 18 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.76 659

6 6 6 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.70 612

7 5 14 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 54.18 589

8 4 8 CIRILLO Michele Cosimo 2000 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.20 588

9 4 9 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.22 587

10 4 10 SIENA Samuele 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.30 583

11 6 17 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 54.34 582

12 2 4 FERRARIO Gabriele 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.66 566

13 2 1 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.06 548

14 5 15 BERTOLDO Matteo 2000 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.88 510

15 3 7 CARUSO Marco 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 55.94 508

16 5 11 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.26 451

16 5 16 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.26 451

18 6 5 ZALAMBANI Simone 2002 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.46 442

19 3 3 MONTANI Stefano 2001 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 57.62 436

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 ARRIGHI Tommaso 1999 PM VA123 CUS INSUBRIA 8:43.50 782

2 168 ZEN Mattia 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA 8:51.96 745

3 154 AMADORI Riccardo 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:05.00 690



4 160 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 9:26.26 604

5 155 ARRIGHI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 9:31.96 582

6 163 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:42.88 541

7 158 BOTTINELLI Carlo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 9:43.72 538

8 162 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA 10:09.78 445

9 159 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA123 CUS INSUBRIA 10:16.30 423

10 202 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:30.60 376

11 166 NEGRATO Massimo 1963 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 11:18.38 237

12 153 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11:38.84 185

13 165 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 11:42.56 176

14 161 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 12:41.98 56

 164 MASON Andrea 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA DNF  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.88 718

2 4 5 SCIANNA Maddalena 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 11.28 605

3 2 14 AMOI Eva Laurette 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 572

4 5 10 MONETTI Federica 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 551

5 6 8 SPARAGO Sandy 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 11.56 531

6 1 7 LUCCHETTA Susanna 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 515

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 MARTINELLI Stefania 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.48 551

2 2 12 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 500

3 6 17 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.76 480

4 4 11 CELOTTO Alessia Andrea 2004 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.80 470

5 1 13 SOTGIU Lucia 2005 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.88 451

6 5 15 MULAS Matilda 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.28 358

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:06 - Vento: +0.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 GIBERTI Chiara 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.48 551

2 6 16 DRAKIA Carole 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.62 515

3 1 2 ROLFI Francesca 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.82 465

4 4 3 ROI Sofia 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.92 441

5 5 18 RIZZI Sofia 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.70 270

6 3 9 FINAZZI Alice 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.82 247

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 GORLA Alessia 2005 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 10.88 +0.1 718

2 4 5 SCIANNA Maddalena 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 11.28 +0.1 605

3 2 14 AMOI Eva Laurette 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.40 +0.1 572

4 2 4 GIBERTI Chiara 2004 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.48 +0.0 551

4 5 10 MONETTI Federica 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 +0.1 551

4 3 6 MARTINELLI Stefania 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.48 -0.1 551

7 6 8 SPARAGO Sandy 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 11.56 +0.1 531

8 6 16 DRAKIA Carole 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.62 +0.0 515

8 1 7 LUCCHETTA Susanna 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 11.62 +0.1 515

10 2 12 LIMONGI Alice 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.68 -0.1 500

11 6 17 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.76 -0.1 480

12 4 11 CELOTTO Alessia Andrea 2004 CF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 11.80 -0.1 470

13 1 2 ROLFI Francesca 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.82 +0.0 465

14 1 13 SOTGIU Lucia 2005 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.88 -0.1 451

15 4 3 ROI Sofia 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.92 +0.0 441

16 5 15 MULAS Matilda 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.28 -0.1 358

17 5 18 RIZZI Sofia 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.70 +0.0 270

18 3 9 FINAZZI Alice 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 12.82 +0.0 247

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 174 MARANGONI Silvia 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 3:14.98 757
2 150 OLTOLINI Lara 2005 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3:24.88 638

3 172 QUARTIANI Elena 2005 CF VA117 ATL. MALNATE 3:32.14 555

4 171 NEGRATO Chiara 2005 CF NO053 PODISTICA ARONA 3:35.18 522

5 169 ACHARID Sara 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3:46.22 409

6 170 CERIOTTI Matilde 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 4:00.88 274

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:08 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 9.58 796

2 4 1 MARCHIONATO Giorgio 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.12 607

3 5 6 BORGHI Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.34 536

4 2 12 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.54 475

5 6 19 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.56 469

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:11 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PANICO Julio Cesar 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 530

2 2 8 STRATICO' Andrea 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.38 524

3 3 16 SCANTAMBURLO Riccardo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.40 517

4 6 17 VIANI Filippo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.58 463

5 5 21 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.70 428

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:14 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.74 417

2 5 23 SORMANI Riccardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.98 351

3 3 10 OLDRINI Filippo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 319

4 4 14 CORIO Alessandro 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 319

5 6 4 SISTI Gabriele 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.32 265

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:15 - Vento: +0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 9 LUBIAN Paolo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 428

2 3 25 BESATI Alessandro 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 372

3 4 15 MORANDI Matteo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.60 201

4 2 11 PAGANINI Filippo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.96 127

5 5 24 HYLKEMA Sebastian Maria 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.18 87

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:17 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.12 607

2 2 5 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.54 475

3 6 7 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 330

4 3 2 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.32 265

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 20 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 9.58 +0.9 796

2 4 1 MARCHIONATO Giorgio 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.12 +0.9 607

2 4 18 CARUGATI Alessandro 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.12 +1.3 607

4 5 6 BORGHI Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.34 +0.9 536

5 4 13 PANICO Julio Cesar 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.36 +0.3 530

6 2 8 STRATICO' Andrea 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.38 +0.3 524

7 3 16 SCANTAMBURLO Riccardo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.40 +0.3 517

8 2 5 BELLITTI Luca 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.54 +1.3 475

8 2 12 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.54 +0.9 475

10 6 19 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.56 +0.9 469

11 6 17 VIANI Filippo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 10.58 +0.3 463

12 6 9 LUBIAN Paolo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 10.70 +0.8 428

12 5 21 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.70 +0.3 428

14 2 22 VOLONTE' Giovanni 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.74 +0.3 417

15 3 25 BESATI Alessandro 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 +0.8 372

16 5 23 SORMANI Riccardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.98 +0.3 351

17 6 7 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.06 +1.3 330

18 3 10 OLDRINI Filippo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 +0.3 319

19 4 14 CORIO Alessandro 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.10 +0.3 319

20 6 4 SISTI Gabriele 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.32 +0.3 265



20 3 2 COGO Edoardo 2005 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.32 +1.3 265

22 4 15 MORANDI Matteo 2004 CM VA050 ATL. CAIRATESE 11.60 +0.8 201

23 2 11 PAGANINI Filippo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.96 +0.8 127

24 5 24 HYLKEMA Sebastian Maria 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 12.18 +0.8 87

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 06 Ottobre 2019 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 TERLIZZI Lorenzo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:47.92 762

2 178 FERRARO Lorenzo 2004 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:49.14 742

3 147 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:49.14 742

4 173 AMBROSIO Alessio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:55.08 651

5 177 DARIO Pietro Zaccaria 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:58.90 595

6 148 SCORPANITI Vittorio 2005 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:01.56 558

7 175 CERIOTTI Tommaso 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:06.72 487

8 179 FLORIS Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:06.92 484

9 146 MATTIOLI Lorenzo 2005 CM VA117 ATL. MALNATE 3:07.18 481

10 180 GLIGORA Andrea 2005 CM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 3:07.62 475

11 176 CHECCHIA Alessandro 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:16.22 365

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


